CIPÁI4 t,

§3

ESTADO DO PARÁ
CÂM,q.RA MUNICIPAL DE SANTAREM

PODER LEGISLATIVO
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001 - CEP. 68.030.290 - Santarém-Pará

..*

=
PÁGiNA ê

'ú H" 2 §

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBTLIDADE DE LTCITAÇÃO no00l/2021-CMS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO n"002/2021.CMS.

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Santarém.

referente à Inexigibilidade para a contratação da empresa R J DA S SOUSA, CNPJ:

32.997.97610001-77, q:ue tem por objeto a contÍatação de serviços de consultoria e assessoria

contábil especializada para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santarém. O ora

Contratante atende as necessidades da Administração Pública local na área de contabilidade, o

valor contratado versará no montante de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), com

valor mensal R$ 10.000,00 (dez mil reais) por 23 (vinte e três) meses sendo 1l (onze) meses

para o exercício de 2021 e 12 (doze) meses para o exercício de 2022 e balanço geral no valor

de 10.000,00 (dez mil reais) ao final de cada ano, em tudo atendido o que está preconizado no

art. 26 da Lei n.' 8.666/93.

Prossiga a CPL no sentido de ultimar os atos.

Publique-se.

Santarém, 28 de janeiro de 2021.

RONANMAN
Presideníe da

LIBERAL LIRA JUNIOR
ra Municipal de Santarém

		2021-02-04T10:41:39-0300
	RONAN MANUEL LIBERAL LIRA JUNIOR:75841622234